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خبر

شهرستان ها

 معاون سرمایه گذاری میراث فرهنگی 
استان خبرداد : 

پیگیری آسفالت جاده روستای 
گردشگری ابدال آباد تربت جام

معاون سرمایه گذاری و تامین منابع اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی  
از پیگیری برای آسفالت شدن جاده روستای گردشگری 

ابدال آباد تربت جام خبرداد. 
ــط عمومی  میراث فرهنگی، صنایع  ــزارش رواب به گ
دستی و گردشگری خراسان رضوی احمد دیناری  با 
اشاره به بازدید از این روستای گردشگری گفت: جاده 
دسترسی این روستا به طول حدود شش کیلومتر باید 
آسفالت شود تا رفت و آمد مــردم و گردشگران به این 

روستا تسهیل شود.
 وی که به همراه رئیس اداره شهرستان و اعضای شورای 
روستا و دهیار از این روستا بازدید کرده است، اظهار 
کرد: قرار است زیرسازی و به سازی راه دسترسی از 
محل اعتبارات 9۷ در دستور کار قرار گیرد و از محل 
اعتبارات سال های 98 و 99 برای آسفالت جاده اقدام 
شود. دیناری افزود: همچنین در این بازدید پیشنهاد شد 
سرمایه گذار برای تبدیل خانه های قدیمی به اقامتگاه 
بوم گردی با توجه به ظرفیت روستا به اداره شهرستان 

توسط شورا معرفی شود.  
وی گفت: از پایگاه اطلاع رسانی گردشگری تربت جام 
)واقع در ورودی شهر( بازدید شد که دیوارکشی پروژه 
به اتمام رسیده است و با نظر مدیرکل میراث فرهنگی 
استان با حفظ ماهیت پایگاه اطلاع رسانی  بخشی از آن 

قرار است به موزه موسیقی تبدیل شود. 
 دیناری، معاون سرمایه گذاری و تامین منابع اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان 
رضــوی یــادآورشــد: همچنین در این سفر مقرر شد با 
توجه به اعتبارات و تسهیلات موجود در حوزه اشتغال 
و تسهیلات روستایی و عشایری با هماهنگی و همکاری 
کارشناسان معاونت سرمایه گذاری برای ارتقای عملکرد 

این شهرستان در این زمینه اقدام شود.

اخبار

فرهنگی

با حضور مدیر کل آموزش و پرورش استان انجام شد 

افتتاح 6 آموزشگاه خیر ساز با  
۱۴میلیارد ریال اعتبار در فیروزه

شجاعی مهر-طی مراسمی با حضور مدیر کل آموزش 
و پــرورش استان و مسئولان شهرستان فیروزه، شش 
آموزشگاه خیرساز با اعتبار 14 میلیارد و سیصد میلیون 
ریال در این شهرستان افتتاح شد.علاوه بر این آموزشگاه 
ها به طور همزمان سالن همایش های آموزش و پرورش 
شهرستان فیروزه با اعتبار سه میلیارد و 500میلیون 
ریال وگنجایش 250 نفر وسیستم ارتباط تصویری بی 
سیم مدارس این شهرستان با اعتبار 600 میلیون ریال  
نیز به بهره بــرداری رسید.مدیر کل آمــوزش و پرورش 
خراسان رضوی در این مراسم گفت: مهم ترین رکن  
توسعه سرمایه انسانی است که با تربیت مناسب نسل 
جدید به آن دست پیدا خواهیم کرد.قاسمعلی خدابنده 
افزود: یکی از اقدامات فرهنگی در استان اقدام به حفظ 
جزء30 قرآن کریم توسط 260 هزار دانش آموز ابتدایی 
طی سال تحصیلی جدید است.وی بیان کرد: در دهه 
فجر امسال 100 آموزشگاه در استان به بهره برداری 
خواهد رسید.فرماندار فیروزه نیز در این مراسم با اشاره 
به افتتاح این آموزشگاه ها در روستاهای توزندجان، 
رباط، بتو، جمبر جوق، شورورز و زروند گفت: با احداث 
ایــن 13 کــلاس در مجموع ۷62 متر مربع به سرانه 
فضاهای آموزشی و پرورشی این شهرستان افزوده شده 
است.ابوالفضل حکیم پور افزود: 18 مدرسه فرسوده در 
فیروزه به بازسازی احتیاج دارند و در فیروزه، همت آباد 
و گرماب طی امسال 600 میلیون ریال صرف احداث و 

بازسازی فضاهای آموزشی شده است.

بدهی 8 میلیاردی عوارض  شهروندان 
تربت جام به شهرداری

رضا اعلمی-شهردار تربت جام از بدهی 8 میلیارد 
تومانی شهروندان تربت جــام به شــهــرداری از محل 
عوارض نوسازی ساختمان خبر داد.سیدعلی حسینی 
در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: از مجموع 25 هزار 
واحــد تربت جام حــدود هشت هــزار ملک بــالای 500 
هــزار تومان بدهی عــوارض سالانه دارنــد که مجموعا 
شهرداری تربت جام مبلغ هشت میلیارد تومان از این 

املاک طلبکار است. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

اصغری- فرمانده انتظامی فریمان گفت: با هوشیاری 
ماموران انتظامی فریمان هشت تن چوب جنگلی قاچاق 
در این شهرستان کشف شد. سرهنگ جواد خرسند 
گفت: با هدف مبارزه با قاچاق محصولات و فــراورده 
های جنگلی، ماموران کلانتری مرکزی این فرماندهی 
حین کنترل خودروهای عبوری در حوزه استحفاظی به 
یک دستگاه کامیون حامل بار چوب مشکوک شدند. 
خرسند افزود: در بازرسی از خودروی مدنظر هشت تن 
چوب جنگلی به ارزش 180 میلیون ریال که متهم آن ها 
را به صورت غیرقانونی خریداری کرده بود، کشف شد. 
وی گفت: محموله کشف شده به اداره منابع طبیعی 
شهرستان تحویل و متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

به مراجع قضایی معرفی شد. 
ایشان زاده- فرمانده انتظامی قوچان گفت: ماموران 
دایره تجسس کلانتری 11 در بررسی شیوه های وقوع 
چند سرقت از مغازه ها و موتورسیکلت ، یک سارق سابقه 
دار را شناسایی ودستگیر کردند. سرهنگ مصرخانی 
افزود: متهم دربازجویی به سه فقره سرقت باهمدستی 
یک سارق دیگر اعتراف کرد که با دستگیری همدست وی 
، تعدادی از اموال سرقتی نیز کشف شد ومتهمان پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضایی معرفی شدند.
سلیم-سرهنگ آزادیخواه فرماندهی انتظامی بجستان در 
تشریح این خبر بیان کرد : نهمین مرحله طرح امنیت محله 
محور در بجستان با هدف تامین نظم وامنیت و مقابله با جرایم 
اجرا شد و در اجرای این مرحله از طرح تعداد 10 نفر دستگیر 
شدند ، 4 دستگاه موتورسیکلت و 2 دستگاه خودرو توقیف و 
مقداری مواد مخدر نیز کشف شد . وی افزود: دراین مرحله 
یکی از پاتوق های استعمال مواد مخدر واقع در حاشیه شهر 

بجستان نیز با دستور مقام محترم قضایی پلمب شد. 
خاکشور-شهردار رشتخوار گفت: طی امسال تا کنون 
80 قــلاده سگ ولگرد در شهر رشتخوار با همکاری 
شهرداری معدوم شده است. علی احمد پور گفت: برای 

این امر حدود 50 میلیون ریال هزینه شده است. 

اخبار

گوناگون

چهارمین دانش آموز حادثه دیده 
بردسکنی دار فانی را وداع گفت 

علی نــوری-در پی وقوع تصادف  یک دستگاه پیکان 
وانت با چهار دانش آموز آموزشگاه  پسرانه حاج مومن 
ــان مــاه امسال درایــن حادثه سه  بردسکن  در 20 آب
نفر از این دانش آموزان  فوت کردند و یک نفر آن ها با 
تلاش تیم پزشکی در نیشابور بیش از ۷5 روزپیش در 
بیمارستان  تحت درمان قرار گرفت که  دیروز  به خاطر 
شدت جراحات وارد شده  در یکی از بیمارستان های 
مشهد مقدس فوت کرد. دانش آموز مهدی جهانی فر در 
پایه چهارم ابتدایی  در آموزشگاه حاج مومن بردسکن  
ــود. غلامحسین غــفــوری مدیر  ب بــه تحصیل  مشغول 
آموزش و پرورش بردسکن  این ضایعه غمبار را به جامعه 
فرهنگیان و دانش آموزان و به ویژه خانواده این دانش 
آموز تسلیت گفت. مراسم تشییع جنازه این دانش آموز 
امروزهشتم بهمن ماه از مقابل منزل  این دانش آموز 

واقع در  بولوار 13 آبان ، 13 آبان  11 برگزار می شود.

مسئول انجمن تئاتر تربت جام خبر داد: 

کارگاه استعدادیابی وشکوفایی 
رشته تئاتر درتربت جام برگزارشد 

و  فرهنگ  اداره  تئاتر  انجمن  حقدادی-مسئول 
ارشاد اسلامی تربت جام به خراسان رضوی گفت:به 
به  مندان  علاقه  شکوفایی  و  استعدادیابی  منظور 
رشته تئاتر که در این شهرستان رو به پیری است، یک 
دوره کارگاه استعداد یابی برای افراد زیر 15 سال 
با شرکت 50 نفردر سالن آمفی تئاترارشاد اسلامی 
تربت جام برگزار شد.احمد درویش رحیمی افزود: 
با توجه به این که رشته تئاتر دراین شهرستان رو به 
پیری می رفت و  باید مانند دیگر رشته های هنری زنده 
و پویا باشد، کارگاه های استعدادیابی و شکوفایی 
علاقه مندان به تئاتربه صورت حرفه ای در روز های 
پنج شنبه هر هفته به صورت رایگان  برگزارشد که 
هم اکنون این رشته هنری پس از سال ها رکود پویاو 

زنده شده است .

سوژه ها و خبرها

سرپرست فرمانداری داورزن خبرداد:

 50طرح در دهه فجردر داورزن به 
بهره برداری می رسد

داورزنی-سرپرست فرمانداری داورزن از بهره برداری 50طرح در 
شهرستان داورزن خبر داد. علیرضا عبدالهی درگفت و گو با خراسان 
رضوی ازداورزن اظهار کرد:در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی در داورزن 50 پروژه در شهرستان با اعتبار 18میلیاردتومان 
بهره برداری می شود. وی گفت:پروژه های گازرسانی،آب رسانی 

و توزیع برق در شهرستان از مهم ترین این افتتاحیه ها خواهندبود. 

اهدای ۱5 دستگاه بخاری گازی 
توسط پزشک خیر به نیازمندان 

روستای رودمعجن
 بخشی-دهیار روستای رودمعجن ازتوابع بایگ ازتوزیع 15 دستگاه 
بخاری گازی توسط پزشکی خیر دربین15 خانواده نیازمند این 
روستا خبر داد.حسین نیکوعقیده افزود: با توجه به فصل سرما وبهره 
بــرداری مردم ازگازشهری این تعداد بخاری دربین خانواده های 
نیازمندی که ازهیچ پوشش حمایتی برخوردارنبودند توزیع شد.وی 

ارزش ریالی این کمک را حدود ۷5 میلیون ریال اعلام کرد.

اولین جشنواره غذاهای بومی 
محلی،صنایع دستی و گردشگری 

قوچان برگزار می شود
مدیر میراث  فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قوچان از برگزاری 
اولین جشنواره غذاهای بومی محلی،صنایع دستی و گردشگری 
قوچان به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خبرداد.
به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی خراسان رضوی ، علی 
سبحانی افزود: این جشنواره  با همکاری میراث فرهنگی شهرستان 

و دانشگاه آزاد اسلامی در 16 بهمن برگزار خواهد شد.

گزارش

حسن اصغری فریمانی

جــاده فریمان - مشهد یکی از پنج محور حادثه 
ــه طبق  ــان خــراســان رضـــوی اســـت ک ــت خــیــز اس
آمارهای ارائــه شــده از ابتدای امسال 12 نفر در 
این جاده پرخطر جان خود را از دست داده اند و 
9 نفراز آنان در ماه گذشته در دو حادثه دلخراش 
رانندگی جان سپردند.حادثه خیز بــودن محور 
فریمان  شدتا نماینده  باعث  -فریمان  مشهد 
درمجلس هم درخصوص خطرات این جــاده  در 
ــورای اسلامی دو تذکر به وزیر  صحن مجلس ش
راه و شهرسازی  بدهد و پیگیری هایی در این 
خصوص با استاندار قدیم و جدید و حتی وزارت 
راه و شهرسازی و اداره کل راه و شهرسازی استان 
خراسان رضوی انجام شود.به گزارش  خراسان 
رضوی متاسفانه سالانه حوادث ناگواری در این 
محور رخ می دهد و علاوه بر صدمات اقتصادی و 
آسیب های اجتماعی، جان هم استانی ها و زائران 
حرم رضوی که از این مسیر قصد تشرف به مشهد 
مقدس را دارند نیز تهدید می کند. طبق آمارهای 
ارائــه شده از ابتدای امسال 12 نفر در این جاده 
پرخطر جان خود را از دست داده اند که 9 نفر آنان 
در ماه گذشته در دو حادثه دلخراش جان سپردند. 
در همین بــاره جمعی از مــردم و رانندگان شهر 
فریمان  درگفت وگو با خراسان رضوی  از وضعیت 
نامناسب جاده مشهد -فریمان و به ویژه محورهای 
تپه سلام ، پیچ زنیط، سنگ بست و باغسالار فریمان 

گلایه کردند و خواستار پیگیری مسئولان شدند.

محور تپه سلام  نورکافی ،خط کشی 	 
مناسب وگارد ریل ندارد 

ناصر بصیری از رانندگان مسیر فریمان - مشهد 
با اشــاره به این که تردد زیاد خودروهای سبک و 
سنگین در مسیر فریمان -مشهد رانندگی را سخت 
تر از گذشته کرده است گفت: متاسفانه نا امن بودن 
این جاده به ویژه  محور تپه سلام موجب شده شاهد 
حوادث ناگواری باشیم. ناصر بصیری با اشاره به 
این که مسیر تپه سلام نور کافی، خط کشی مناسب 
و گاردریل ندارد گفت: علایم هشدار دهنده نیز در 
این منطقه به خوبی ایجاد نشده است.علی جوانی 

یکی  دیگر از رانندگان این مسیر با اشاره به این که 
حدود یک ماه پیش دو تصادف بسیار ناگوار در این 
مسیر رخ داد گفت: متاسفانه در این حادثه که به 
فاصله دو روز از هم اتفاق افتاد 9 نفر کشته شدند. 
جوانی با اشــاره به این که جاده مشهد - فریمان 
یکی از جاده های پرخطر استان محسوب می شود، 
ــرای ایــن که  گفت: متاسفانه برخی رانندگان ب
عوارض پرداخت نکنند از مسیر جاده قدیم تردد 
می کنند و این کار بر افزایش حوادث تأثیر گذار بوده 
است. مهرداد مروت یکی دیگر از رانندگان  گفت: 
متاسفانه در روزهای شلوغ به ویژه در روزهای پنج 
شنبه و جمعه ترافیک در این مسیر بسیار سنگین 
است. رئیس دادگستری فریمان  نیز درباره حوادث 
اخیر و مشکلات رانندگان گفت: سازمان های 
مراقب مانند راه و شهرسازی وفق مقررات قانونی 
مواد 3 و 19 از قانون ایمنی راه ها و راه آهن موظف 
هستند به طور مستمر در پی شناسایی و حذف نقاط 
حادثه خیز باشند.علی آذری گفت: بی مبالاتی ها 
و رعایت نکردن نظامات مدنظر قرار خواهد گرفت 
صورت  قانونی  برخورد  قضایی  تصمیمات  در  و 

می گیرد.

تذکر به وزیر راه وشهرسازی 	 
نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی 
نیز با انتقاد از اداره راه و شهرسازی استان خراسان 
رضوی گفت: در صحن مجلس شــورای اسلامی 
دو تذکر به وزیر راه و شهرسازی در خصوص حادثه 
خیز بودن جاده مشهد به فریمان داده شد و پیگیری 
های لازم در این باره با استاندار قدیم و جدید و حتی 
وزارت راه و شهرسازی و اداره کل راه و شهرسازی 

استان خراسان رضوی انجام شده است.

روند احداث پل دوم سنگ بست فریمان 	 
دکتر سید احسان قاضی زاده هاشمی  نماینده 
فریمان درمجلس در خصوص روند احداث پل دوم 
سنگ بست فریمان گفت: احداث این پل تمام شده 
است و هم اکنون علامت گذاری و نصب گاردریل 
آن در حال انجام است.احسان قاضی زاده هاشمی 
با اشاره به این که این پروژه دو سال و نیم قبل با 12 
میلیارد تومان آغاز شد و تاکنون بیش از 26 میلیارد 
تومان هزینه در پی داشته است گفت: محور تپه 
سلام به قصه  پرغصه منطقه تبدیل شده است و با 
تسطیح اراضی محدوده تپه سلام و سنگبری های 

این منطقه تسطیح اراضی12 کیلومتر در محدوده 
سنگبری های این منطقه به صورت مناقصه انجام 
می شود اما متأسفانه اداره راه و شهرسازی استان 
درباره برگزاری مناقصه کند پیش می رود که باید هر 
چه سریع تر این کار به انجام برسد تا شاهد کاهش 

تصادف و بروز حوادث برای رانندگان باشیم.

 تسریع در امر ۲بانده کردن مسیر پیچ 	 
زنیط تا مشهد 

رئیس پلیس راه استان خراسان رضوی در خصوص 
ــه خــراســان  ــاده فــریــمــان - مشهد ب مشکلات جـ
رضوی  گفت: مسیر فریمان به مشهد و برعکس یکی 
از پرتردد ترین راه های استان خراسان رضوی است که 
تسریع در امر دوبانده کردن مسیر پیچ زنیط تا مشهد به 
کاهش بارترافیکی جاده و حوادث در این مسیر کمک 
زیادی می کند. سرهنگ هادی امیدوار با بیان این که 
60 درصد ترددها در این مسیر مربوط به رانندگان 
عبوری است که باید از آزاد راه شهید شوشتری تردد 
کنند، افــزود: وجود چند مشکل از جمله عرض کم 
آنتی باند، وجود گیت عوارضی که با یک باجه و یک باند 
عبور در این مسیر قرار دارد موجب افزایش ترافیک 
در این آزادراه شده است. سرهنگ امیدوار بااشاره 
به این که برای رفع نواقص سه پیشنهاد )به اداره راه 
و شهرسازی استان( ارائه کرده ایم گفت: پیشنهاد 
اول این که برای کاهش بار ترافیکی مسیر تپه سلام 
به مشهد گیت عوارضی ورودی به مشهد در بزرگراه 
شهید شوشتری حذف یا به صورت الکترونیکی اداره 
شود. دوم قطع کامل مسیرهای ترانزیتی از جاده قدیم 
فریمان است که باید در برگه عبور رانندگان خارج 
کشور قید شود که تنها از آزادراه شهید شوشتری 
حق تردد دارند. مورد سوم در خصوص خودروهای 
باری است که در خروجی مشهد قرار می گیرند. این 
خودروها به دلیل دسترسی نداشتن به آزادراه شهید 
شوشتری الزاما از جاده قدیم مشهد به فریمان تردد 
می کنند بنابراین باید امکان دسترسی برای ناوگان 
باری  را که مبدأ سفرشان از پایانه بار مشهد است پیش 
بینی کنیم. امیدوار در خصوص مشکلات ترافیکی 
مسیر سنگ بست فریمان گفت: مسیر یک کیلومتری 
روستای باغسالار تا پل سنگ بست به علت طولانی 
شدن عملیات دوبانده شدن جاده فریمان به مشهد 
و نیز اصلاح مسیر پل سنگ بست توسط اداره راه و 

شهرسازی استان، دارای بار ترافیکی است.

فرمانده انتظامی قوچان خبرداد: 

 کشف ۴5 گوشی سرقتی از 
توزیع کننده موادمخدر 

ایشان زاده-فرمانده انتظامی قوچان از کشف 45 دستگاه 
گوشی سرقتی تلفن همراه از مخفیگاه یک توزیع کننده مواد 
مخدر درشهرستان خبرداد.سرهنگ مصرخانی گفت: درپی 
کسب خبری مبنی براین که فردی ضمن پاتوق قــراردادن 
منزل خود ، اقــدام به خرید تعدادی گوشی سرقتی کرده 
است، افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری پس از بررسی 
موضوع وهماهنگی بامقام قضایی ، این فرد را دستگیرکردند 
که دربازرسی از محل اقامت وی ، تعداد 45 گوشی سرقتی 

ومقدارقابل توجهی موادمخدر کشف شد. 

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری بردسکن خبرداد: 

تشکیل ۱0 پرونده قضایی درحوزه 
میراث فرهنگی بردسکن

علی نوری- مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
بردسکن گفت: در 10 ماهه امسال 10 پرونده قضایی در حوزه 

میراث فرهنگی تشکیل شده است و متخلفان به مراجع قضایی 
معرفی شده اند. احمد صابری زارع در گفت و گو با خبرنگار ما 
افــزود: برای حفاظت مردم از میراث فرهنگی نیز 30 انجمن 
فعال و دراین باره نیز 10 پرونده قضایی تشکیل شده است.وی با 
اشاره به 220 جاذبه گردشگری و  120 اثر تاریخی و گستردگی 
و پراکندگی این آثار در شهرستان گفت: وجود این تعداد آثار، 
نیرو ، امکانات و کار فرهنگی می طلبد که با جدیت مورد  پیگیری 
میراث فرهنگی شهرستان  قرار گیرد.وی همچنین از توجه ویژه 
فرماندار، دادستان، اداره اطلاعات و نیز نیروی انتظامی در حوزه 
 میراث فرهنگی و گردشگری و حفظ و حراست از مواریث تاریخی ، 
تقدیر کرد. صابری زارع گفت: تاکنون 14 پروژه مرمتی در حوزه 
 میراث فرهنگی و 15 پروژه در حوزه گردشگری انجام شده است . 
وی همچنین گفت: درحوزه ترویج وآموزش صنایع دستی با 50 
اشتغال مستقل،  15 اشتغال پشتیبان و صدور کارت هنر مندی 
و پروانه های تولید صنایع دستی و بیمه هنرمندان و نیز آموزش 

120 نفر در حوزه صنایع دستی انجام شده است.

 دستگیری سارق با ۱2 فقره سرقت
 در بردسکن 

علی نوری-  فرمانده انتظامی بردسکن گفت:  در پی وقوع 
چند فقره سرقت در شهر بردسکن ، دستگیری سارق یا سارقان 

احتمالی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ عباس نظافتی افزود: 
کارآگاهان پلیس با جمع آوری اطلاعات اولیه  از شیوه و شگرد 
سرقت های صورت گرفته موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای 
دراین زمینه شدند که توزیع کننده مواد مخدر نیز است.  وی 
گفت:  ماموران دراقدامی ضربتی با  هماهنگی مقام قضایی 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و دربازرسی از محل،   انواع مواد 
مخدر، مقادیری وجه نقد حاصل از فروش مواد افیونی و مقدار 
قابل توجهی لوازم سرقتی شامل مقدار زیادی قطعات اوراق 
شده انواع اتومبیل و موتورسیکلت، یک دستگاه موتورسیکلت 
، یک دستگاه موتور برق ، سه دستگاه دریل برقی، یک دستگاه 
سنگ فرز، یک دستگاه پمپ باد، 150 متر انواع کابل برق، 
دو دستگاه موتور کولر، یک دستگاه موتور سم پاش، دو عدد 
چرخ تیلر ، یک دستگاه باتری خودرو، مقادیری شیلنگ قوی 
کارواش، دو دستگاه ترازوی دیجیتال و 20 لیتر روغن موتور 
را کشف کردند.  فرمانده انتظامی بردسکن  با اشاره به اعتراف  
متهم به 12 فقره سرقت گفت: تحقیقات دراین زمینه ادامه 
دارد و پس از تشکیل پرونده،  متهم برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا معرفی شد.

 سارق تجهیزات مدارس
 در دام پلیس فریمان 

اصغری-فرمانده انتظامی شهرستان فریمان گفت: سارق 
حرفه ای که به سرقت تجهیزات مدارس شهرستان فریمان 
اقدام کرده بود در دام پلیس فریمان گرفتار شد. سرهنگ 
جواد خرسند دراین باره به خراسان رضوی گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت از مدارس شهرستان فریمان این موضوع  در 
دستور کار ماموران کلانتری مرکزی قرار گرفت. خرسند 
افزود: با افزایش گشت زنی های هدفمند پلیس در محدوده 
مدارس و اماکن دولتی سارق در حین سرقت از مدرسه ای 
دستگیر شد. وی گفت: متهم به دو فقره سرقت از مدارس 
شامل انواع لوازم و تجهیزات، کامپیوتر و... در شهرستان 
فریمان اعتراف کرد. وی همچنین گفت: دراین گشت زنی 
ها یک سارق اماکن خصوصی نیز شناسایی و مقادیری اموال 

سرقتی کشف شد. 
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